



Antreprenor Master-Construct S.R.L.
(denumirea)

Investitor Directia Învățământ Coniliul
raional Strășeni
(denumirea)

Obiect Schimbarea tâmplariilor la scoala din s.
Capriana

Valoarea lucrarilor executate **98 638,50 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie Scoala				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	30,000	24,22 24,22	726,52 726,52
2	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	30,000	1 405,96 32,29	42 178,94 968,69
3	CK26B	Glafuri montate la exterior cu lat de 200mm la ferestre din tabla protejata anticoroziv	m	15,000	206,26 23,06	3 093,96 345,96
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre din mase plastice	m	20,000	273,96 20,76	5 479,16 415,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				51 478,58 2 456,33
		2. Glafuri interioare				
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T,	m	46,000	54,77 48,43	2 519,51 2 227,98

1	2	3	4	5	6	7
		avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	13,800	5,48 1,73	75,62 23,87
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, preparare manuala a mortarului. glafurile interioare	m2	13,800	89,83 70,34	1 239,61 970,76
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor, glafurile interioare	m2	13,800	37,55 31,71	518,22 437,64
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	13,800	5,48 1,73	75,62 23,87
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,800	54,83 31,71	756,68 437,64
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 185,26 4 121,76
		3. Glafuri exterioare				
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	46,000	54,77 48,43	2 519,51 2 227,98
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a glafurilor	m2	8,300	5,48 1,73	45,48 14,36
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, preparare manuala a mortarului. glafurile exterioare	m2	8,300	89,83 70,35	745,56 583,87
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	8,300	5,48	45,48

1	2	3	4	5	6	7
		glafurilor exterioare			1,73	14,36
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,300	54,83 31,71	455,11 263,22
		Total capitol: Inclusiv salariu				3 811,14 3 103,79

	Total	lei	60 474,98
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 178,42
	Cheltuieli de transport	10,00 %	5 072,36
	Total	100,00 +	67 725,76
	Cheltuieli de regie	14,50 %	9 820,23
	Total	100,00 +	77 545,99
	Beneficiul de deviz	6,00 %	4 652,76
	Total	100,00 +	82 198,75
	TVA	20,00 %	16 439,75
			98 638,50
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		9 681,88

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Master-Construct S.R.L.

Investitor
Direcția Învățământ Coniliul raional Strășeni

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



L.Ș.